PORTARIA Nº 13/2001

DISPÕE SOBRE O REGISTRO DE PONTO DOS CARGOS EM COMISSÃO DESTA CASA

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o artigo 224 do Regimento Interno,  expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Ficam isentos da obrigatoriedade do registro diário de ponto, todos os cargos em comissão desta Casa.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Maio de 2001.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

PAGE